Ofício n.º    163/2025-GAB

Formosa/GO, 13 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo, Senhor

FILIPE VILARINS LACERDA

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

E ilustres integrantes da Câmara Municipal de Vereadores

Sede da Câmara Municipal de Formosa

Assunto: Solicitação de Retirada do Projeto de Lei Ordinária n.º 09/2025, referente ao

Ofício n.º 125/2025-GAB, de 29 de janeiro de 2025.

                     Senhor Presidente,

Solicitamos dessa Ilustre Câmara Municipal, nos termos do art. 136, alínea

“d”, do Regimento Interno n.º 04 de 12 de dezembro de 2008, da Câmara Legislativa de

Formosa-GO, a retirada da pauta de votação em sessão ordinária, do Projeto de Lei n.º

09/2025, encaminhado através do Ofício n.º 125/2025-GAB, de 29 de janeiro de 2025,

conforme abaixo descrito:

Projeto de Lei n.º 09, de 29 de janeiro de 2025, que “Acrescenta

dispositivos e autoriza aumento de quantitativo em cargos que identifica, na Lei n.º 809,

de 11 de outubro de 2022 que “Institui o Plano de Cargos, Carreira e Vencimento de

Analista Ambiental e o de Fiscal do Meio Ambiente do Município de Formosa e dá outras

providências”, na forma que especifica”.

Com nossos agradecimentos, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO

Prefeita Municipal

		2025-02-13T11:00:00-0300
	SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO:83657940120